
PARK HOLIDAY a.s.

 Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, příspěvková organizace

Na základě Vaší objednávky Vám potvrzujeme rezervaci v následujícím rozsahu:
Číslo rezervace: 136/2021

Počet pokojů Počet nocí
Cena celkem                 
vč. 10% DPH

4 2 16 800 Kč
2 2 10 000 Kč
3 2 18 600 Kč
3 2 4 800 Kč

50 200 Kč

Jednotka
Cena za 
jednotku

Počet 
jednotek Počet dní

Cena celkem vč. 10% / 
21% DPH

osoba 200 Kč 17 1 3 400 Kč

osoba 495 Kč 17 1 8 415 Kč

osoba 755 Kč 17 1 12 835 Kč

osoba 150 Kč 17 1 2 550 Kč

osoba 495 Kč 17 1 8 415 Kč

osoba 755 Kč 17 1 12 835 Kč

osoba 395 Kč 17 1 6 715 Kč

55 165 Kč

Cena za 
jednotku

Počet 
jednotek Počet dní

Cena celkem                        
vč. 21% DPH

10 000 Kč 1 1 10 000 Kč

4 000 Kč 1 1 4 000 Kč

6 000 Kč 1 1 6 000 Kč

4 000 Kč 1 1 4 000 Kč

24 000 Kč

Apartmán pro 1-2 osoby 3 100 Kč
Přistýlka pro dospělou osobu 800 Kč

Datum: 13.10.2021

Dopolední Coffee Break II.

Oběd formou bufetu

Večeře formou bufetu Premium II.

Datum: 14.10.2021

Oběd formou bufetu - Lehké bufetové menu

POTVRZENÍ REZERVACE, OBJEDNÁVKY

na straně druhé (dále jen „Klient“)

Dvoulůžkový pokoj Superior obsazený 1 osobou

Salonek 3 půldenní pronájem

Datum: 12.10.2021

Dopolední Coffee Break VI.

Ostatní nápoje dle skutečné spotřeby dle daného střediska
Mezisoučet celkem (Kč)

PRONÁJEM PROSTOR

V ceně AV techniky je zahrnuto: projektor, plátno, flipchart s papíry+ fixy, bloky + tužky.

Termín: 12.- 14.10.2021

Dvoulůžkový pokoj Superior 2 500 Kč

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 10560,
Sídlo společnosti: Praha 10 - Benice, Květnového povstání 194, PSČ 103 00,

Sídlo společnosti: Oblouková 837/7, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha
IČ: 00879649

IČ: 27426971, DIČ: CZ27426971,
na straně jedné (dále jen „Poskytovatel“)

UBYTOVÁNÍ

Typ pokoje Cena za noc

Oběd formou bufetu

Datum: 12.- 14.10.2021

Mezisoučet celkem (Kč)

V ceně ubytování je zahrnuto: DPH,  snídaně formou bufetu, časově neomezený vstup do wellness zóny ClubWell. V ceně ubytování není zahrnut Poplatek 
z pobytu (City Tax), který činí 21 Kč/os/noc. 

STRAVOVÁNÍ viz návrh menu

Služba

Večeře formou bufetu Premium I.

AV technika

2 100 Kč

Prostor Jednotka

Datum: 12.10.2021

Mezisoučet celkem (Kč)

sazba

Datum: 13.10.2021

Salonek 3 celodenní pronájem

AV technika sazba

Park Holiday Congress Wellness Hotel, Květnového povstání 194, 103 00 Praha 10-Benice, Česká republika
www.hotelparkholiday.cz



Cena za 
jednotku

Počet 
jednotek Počet hodin

Cena celkem                        
vč. 10% DPH

650 Kč 0 Kč
350 Kč 0 Kč
390 Kč 4 4 6 240 Kč

6 240 Kč

Sportoviště Jednotka

Datum: 13.10.2021
Tenis INDOOR 1 kurt / hodina
Badminton 1 kurt / hodina
Bowling 1 dráha / hodina

SPORT & WELLNESS

Mezisoučet celkem (Kč)

Park Holiday Congress Wellness Hotel, Květnového povstání 194, 103 00 Praha 10-Benice, Česká republika
www.hotelparkholiday.cz



Cena za 
jednotku

Počet 
jednotek Počet dní

Cena celkem                        
vč. 21% DPH

210 Kč 4 2 1 680 Kč

1 680 Kč

137 285 Kč

22.9.2021

Klient prohlašuje, že souhlasí s výše uvedenými údaji a stvrzuje jejich pravost svým podpisem a je seznámen se Smluvními podmínkami Park Holiday a.s. 
,které tvoří nedílnou součást "Potvrzení rezervace, objednávky".

Klient nese odpovědnost za chování osob, kterým umožní využívat služeb Rekreačního Komplexu Park Holiday, a jejich hostů.

Vyústí-li chování těchto osob v porušení rezervační smlouvy (včetně porušení těchto podmínek a vnitřních řádů,) a/nebo ke vzniku jakékoli škody, bude to mít 
pro Klienta stejné důsledky, jako by se takového porušení, jednání nebo opominutí dopustil přímo on sám. Standardní otevírací doba gastronomických 
středisek Parku Holiday je: Srub do 22:00 hod, Společenský sál Emotion & Club, Restaurant Tetu Brissy, SportBar do 23:00 hod a Bowling bar do 24:00 hod. 
Bowling bar je standardně otevřen pouze v pátek a v sobotu, ostatní dny je nutné objednat předem. Na všech gastronomických střediscích je možné dokončit 
konzumaci, která byla započata ještě před ukončením otevírací doby, nejdéle však do 30 ti minut po ukončení otevírací doby.  Prodloužení otevírací doby (dále 
jen P.O.D.) je možné pouze na střediscích: Společenský sál Emotion & Club do 02:00 hod a Bowling bar do 03:00 hod. Na střediscích Srub a  SportBar a 
restaurant Tetu Brissy P.O.D není možné.  
P.O.D je nutné objednat při rezervaci akce a následně ještě potvrdit kontaktní osobou nejpozději do 22:00 hodin u obsluhy daného střediska. Není-li sjednána 
tato podmínka v rezervační smlouvě předem,  je povinností kontaktní osoby ukončit akci dle otvírací doby daného střediska a následně opustit prostor střediska 
do 30 minut. Ke všem položkám konzumovaným po otevírací době bude Klientovi účtován poplatek, tzv. „service charge“ ve výši 1 000 Kč za každou 
započatou hodinu. P.O.D. sjednané na středisku Bowling bar není podmíněno samotnou hrou bowlingu. 

Dále Klient prohlašuje, že byl poučen o vnitřních pravidlech, provozním řádu a platebních podmínkách rekreačního komplexu Parku Holiday a zavazuje se je 
dodržovat. 

V Praze dne

Jan Vavřinec, Managing Director

Datum: 12.- 14.10.2021

Parking v podzemních garážích: 30,- Kč za hodinu, maximálně 210,- Kč za den

Jméno, příjmení, funkce

Na akci bude vystavena proforma faktura ve výši 80% ze smluvených cen. Na doplatek bude vystavena 
faktura po skončení akce se splatností 14 dní.

OSTATNÍ SLUŽBY

Služba Jednotka

Parking v podzemních garážích: 30,- Kč za 
hodinu, maximálně 210,- Kč za den

automobil / den

Podpis poskytovatele Podpis klienta

Mezisoučet celkem (Kč)

Zálohová platba / garance

Cena celkem (Kč) včetně DPH

Park Holiday Congress Wellness Hotel, Květnového povstání 194, 103 00 Praha 10-Benice, Česká republika
www.hotelparkholiday.cz


